
  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 101 郭錦宗 
 

導師時間 

郭錦宗 
自然 

廖文豪 
數學 

余國禎 
國文 

楊喬茵 

 

 

 

 

自然 

廖文豪 
表演 

江佳錦 
音樂 

江佳錦 
童軍 

謝松翰 
 

 

 

 

數學 

余國禎 
英語 

李國鳳 
健教 

林明慧 
視藝 

唐昭文 

 

 

 

 

數學 

余國禎 
自然 

廖文豪 
體育 

張仲凱 
國文 

楊喬茵 

 

 

 

 

英語 

李國鳳 
輔導 

郭芳庭 
國文 

楊喬茵 
英語 

李國鳳 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 102 張仲凱 
 

導師時間 

張仲凱 
數學 

余國禎 
體育 

張仲凱 
英語 

呂羽涵 

 

 

 

 

國文 

楊喬茵 
自然 

廖文豪 
健教 

余佳祈 
自然 

廖文豪 
 

 

 

 

視藝 

唐昭文 
數學 

余國禎 
自然 

廖文豪 
英語 

呂羽涵 

 

 

 

 

表演 

張毓芳 
音樂 

李慧姃 
國文 

楊喬茵 
童軍 

謝松翰 

 

 

 

 

國文 

楊喬茵 
英語 

呂羽涵 
輔導 

黃麗卿 
數學 

余國禎 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 103 江家綺 
 

導師時間 

江家綺 
國文 

蔡憶琦 
數學 

張巧佩 
輔導 

郭芳庭 

 

 

 

 

國文 

蔡憶琦 
童軍 

謝松翰 
數學 

張巧佩 
自然 

江家綺 
 

 

 

 

自然 

江家綺 
英語 

呂羽涵 
視藝 

唐昭文 
體育 

張素玲 

 

 

 

 

英語 

呂羽涵 
國文 

蔡憶琦 
英語 

呂羽涵 
表演 

張毓芳 

 

 

 

 

健教 

余佳祈 
自然 

江家綺 
音樂 

李慧姃 
數學 

張巧佩 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 104 王宜宣 
 

導師時間 

王宜宣 
數學 

王宜宣 
英語 

劉惠慈 
健教 

余佳祈 

 

 

 

 

英語 

劉惠慈 
自然 

江家綺 
數學 

王宜宣 
國文 

蔡憶琦 
 

 

 

 

體育 

張素玲 
自然 

江家綺 
童軍 

謝松翰 
國文 

蔡憶琦 

 

 

 

 

英語 

劉惠慈 
表演 

張毓芳 
國文 

蔡憶琦 
自然 

江家綺 

 

 

 

 

數學 

王宜宣 
音樂 

李慧姃 
視藝 

劉靜螢 
輔導 

郭芳庭 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 105 蔡佳純 
 

導師時間 

蔡佳純 
表演 

張毓芳 
國文 

蔡佳純 
自然 

洪若淵 

 

 

 

 

體育 

王志文 
英語 

劉惠慈 
自然 

洪若淵 
數學 

蘇龍志 
 

 

 

 

英語 

劉惠慈 
自然 

洪若淵 
國文 

蔡佳純 
健教 

林明慧 

 

 

 

 

視藝 

劉靜螢 
輔導 

郭芳庭 
童軍 

謝松翰 
音樂 

李慧姃 

 

 

 

 

國文 

蔡佳純 
數學 

蘇龍志 
數學 

蘇龍志 
英語 

劉惠慈 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 106 顧佩桓 
 

導師時間 

顧佩桓 
數學 

蘇龍志 
英語 

王筱倩 
自然 

江家綺 

 

 

 

 

英語 

王筱倩 
數學 

蘇龍志 
表演 

張毓芳 
國文 

陳泳玲 
 

 

 

 

國文 

陳泳玲 
童軍 

謝松翰 
數學 

蘇龍志 
自然 

江家綺 

 

 

 

 

自然 

江家綺 
國文 

陳泳玲 
音樂 

李慧姃 
體育 

王志文 

 

 

 

 

輔導 

黃麗卿 
英語 

王筱倩 
健教 

余佳祈 
視藝 

劉靜螢 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 107 張素玲 
 

導師時間 

張素玲 
英語 

李國鳳 
英語 

李國鳳 
數學 

余國禎 

 

 

 

 

自然 

江家綺 
健教 

余佳祈 
童軍 

謝松翰 
表演 

張毓芳 
 

 

 

 

國文 

孫一文 
視藝 

劉靜螢 
體育 

張素玲 
數學 

余國禎 

 

 

 

 

國文 

孫一文 
自然 

江家綺 
數學 

余國禎 
英語 

李國鳳 

 

 

 

 

輔導 

郭芳庭 
國文 

孫一文 
自然 

江家綺 
音樂 

李慧姃 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 108 劉惠慈 
 

導師時間 

劉惠慈 
輔導 

郭芳庭 
自然 

廖文豪 
音樂 

江佳錦 

 

 

 

 

數學 

林育如 
國文 

孫一文 
視藝 

劉靜螢 
數學 

林育如 
 

 

 

 

健教 

余佳祈 
自然 

廖文豪 
國文 

孫一文 
英語 

李國鳳 

 

 

 

 

童軍 

謝松翰 
國文 

孫一文 
英語 

李國鳳 
自然 

廖文豪 

 

 

 

 

數學 

林育如 
英語 

李國鳳 
表演 

江佳錦 
體育 

張仲凱 

 

 

 

 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 109 林蕙婷 
 

導師時間 

林蕙婷 
自然 

洪若淵 
健教 

余佳祈 
視藝 

劉靜螢 

 

 

 

 

國文 

孫一文 
英語 

王筱倩 
數學 

林育如 
自然 

洪若淵 
 

 

 

 

自然 

洪若淵 
國文 

孫一文 
表演 

江佳錦 
音樂 

江佳錦 

 

 

 

 

輔導 

郭芳庭 
童軍 

謝松翰 
英語 

王筱倩 
體育 

張素玲 

 

 

 

 

英語 

王筱倩 
數學 

林育如 
數學 

林育如 
國文 

孫一文 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 203 林淑偵 
 

導師時間 

林淑偵 
英語 

方詩瑋 
體育 

王志文 
國文 

林淑偵 

 

 

 

 

歷史 

蔡坤龍 
國文 

林淑偵 
公民 

何宜芳 
地理 

仇惟善 
 

 

 

 

數學 

郭玟伶 
國文 

林淑偵 
數學 

郭玟伶 
自然 

王雅慧 

 

 

 

 

英語 

方詩瑋 
英語 

方詩瑋 
健教 

王志文 
數學 

郭玟伶 

 

 

 

 

音樂 

江佳錦 
視藝 

唐昭文 
自然 

王雅慧 
自然 

王雅慧 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 204 黃麗卿 
 

導師時間 

黃麗卿 
國文 

黃麗卿 
體育 

張素玲 
國文 

黃麗卿 

 

 

 

 

公民 

徐茂盛 
數學 

應立梅 
英語 

陳燕儒 
自然 

黃雅鈴 
 

 

 

 

數學 

應立梅 
數學 

應立梅 
健教 

余佳祈 
視藝 

劉靜螢 

 

 

 

 

歷史 

姜韋良 
自然 

黃雅鈴 
英語 

陳燕儒 
英語 

陳燕儒 

 

 

 

 

自然 

黃雅鈴 
地理 

施旭真 
音樂 

陳嬿嬿 
國文 

黃麗卿 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 205 蔡坤龍 
 

導師時間 

蔡坤龍 
國文 

林淑偵 
數學 

洪國華 
數學 

洪國華 

 

 

 

 

地理 

仇惟善 
數學 

洪國華 
英語 

呂羽涵 
國文 

林淑偵 
 

 

 

 

英語 

呂羽涵 
健教 

余佳祈 
歷史 

蔡坤龍 
自然 

李政修 

 

 

 

 

國文 

林淑偵 
自然 

李政修 
體育 

張素玲 
公民 

徐茂盛 

 

 

 

 

視藝 

唐昭文 
自然 

李政修 
英語 

呂羽涵 
音樂 

江佳錦 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 206 賴文振 
 

導師時間 

賴文振 
數學 

洪國華 
視藝 

劉靜螢 
體育 

張素玲 

 

 

 

 

國文 

張文政 
英語 

呂羽涵 
歷史 

姜韋良 
健教 

余佳祈 
 

 

 

 

自然 

賴文振 
國文 

張文政 
音樂 

陳嬿嬿 
國文 

張文政 

 

 

 

 

數學 

洪國華 
自然 

賴文振 
公民 

徐茂盛 
英語 

呂羽涵 

 

 

 

 

英語 

呂羽涵 
自然 

賴文振 
地理 

施旭真 
數學 

洪國華 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 207 吳虹瑩 
 

導師時間 

余佳祈 
地理 

仇惟善 
歷史 

蔡坤龍 
數學 

郭室宜 

 

 

 

 

英語 

黃琬靖 
國文 

蔡佳純 
體育 

謝明材 
國文 

蔡佳純 
 

 

 

 

數學 

郭室宜 
英語 

黃琬靖 
自然 

王小山 
數學 

郭室宜 

 

 

 

 

自然 

王小山 
自然 

王小山 
公民 

何宜芳 
視藝 

劉靜螢 

 

 

 

 

音樂 

陳嬿嬿 
健教 

余佳祈 
英語 

黃琬靖 
國文 

蔡佳純 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 209 黃雅鈴 
 

導師時間 

黃雅鈴 
音樂 

江佳錦 
自然 

黃雅鈴 
數學 

江佳蓉 

 

 

 

 

國文 

蔡佳純 
數學 

江佳蓉 
英語 

黃琬靖 
歷史 

姜韋良 
 

 

 

 

數學 

江佳蓉 
國文 

蔡佳純 
視藝 

劉靜螢 
公民 

何宜芳 

 

 

 

 

體育 

張素玲 
健教 

余佳祈 
地理 

仇惟善 
英語 

黃琬靖 

 

 

 

 

英語 

黃琬靖 
國文 

蔡佳純 
自然 

黃雅鈴 
自然 

黃雅鈴 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 210 應立梅 
 

導師時間 

應立梅 
體育 

張素玲 
國文 

楊喬茵 
數學 

應立梅 

 

 

 

 

英語 

方詩瑋 
英語 

方詩瑋 
國文 

楊喬茵 
數學 

應立梅 
 

 

 

 

國文 

楊喬茵 
歷史 

蔡坤龍 
數學 

應立梅 
自然 

賴文振 

 

 

 

 

公民 

徐茂盛 
地理 

仇惟善 
自然 

賴文振 
健教 

余佳祈 

 

 

 

 

自然 

賴文振 
音樂 

江佳錦 
英語 

方詩瑋 
視藝 

唐昭文 

 

 

 

 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 211 王志文 
 

導師時間 

王志文 
視藝 

劉靜螢 
國文 

蔡憶琦 
自然 

賴文振 

 

 

 

 

數學 

張巧佩 
國文 

蔡憶琦 
健教 

王志文 
公民 

何宜芳 
 

 

 

 

國文 

蔡憶琦 
音樂 

陳嬿嬿 
自然 

賴文振 
英語 

蕭可欣 

 

 

 

 

英語 

蕭可欣 
體育 

王志文 
歷史 

姜韋良 
數學 

張巧佩 

 

 

 

 

數學 

張巧佩 
英語 

蕭可欣 
地理 

仇惟善 
自然 

賴文振 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 212 賴容瑩 
 

導師時間 

賴容瑩 
英語 

呂羽涵 
音樂 

江佳錦 
數學 

賴容瑩 

 

 

 

 

自然 

陳麗璜 
國文 

陳泳玲 
公民 

徐茂盛 
英語 

呂羽涵 
 

 

 

 

自然 

陳麗璜 
體育 

謝明材 
數學 

賴容瑩 
國文 

陳泳玲 

 

 

 

 

自然 

陳麗璜 
英語 

呂羽涵 
健教 

余佳祈 
數學 

賴容瑩 

 

 

 

 

地理 

仇惟善 
國文 

陳泳玲 
視藝 

唐昭文 
歷史 

葉育安 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 213 謝盈瑩 
 

導師時間 

謝盈瑩 
國文 

謝盈瑩 
英語 

薛秀金 
音樂 

陳嬿嬿 

 

 

 

 

數學 

王宜宣 
體育 

謝明材 
歷史 

陳喻郁 
自然 

王孟 
 

 

 

 

國文 

謝盈瑩 
英語 

薛秀金 
國文 

謝盈瑩 
健教 

余佳祈 

 

 

 

 

地理 

仇惟善 
視藝 

唐昭文 
自然 

王孟 
英語 

薛秀金 

 

 

 

 

自然 

王孟 
公民 

何宜芳 
數學 

王宜宣 
數學 

王宜宣 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 214 薛秀金 
 

導師時間 

薛秀金 
數學 

張巧佩 
體育 

謝明材 
自然 

王孟 

 

 

 

 

英語 

薛秀金 
自然 

王孟 
國文 

孫一文 
視藝 

劉靜螢 
 

 

 

 

地理 

仇惟善 
數學 

張巧佩 
自然 

王孟 
英語 

薛秀金 

 

 

 

 

音樂 

江佳錦 
數學 

張巧佩 
國文 

孫一文 
歷史 

姜韋良 

 

 

 

 

國文 

孫一文 
公民 

徐茂盛 
英語 

薛秀金 
健教 

余佳祈 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 215 黃芬菁 
 

導師時間 

黃芬菁 
音樂 

陳嬿嬿 
地理 

仇惟善 
公民 

徐茂盛 

 

 

 

 

自然 

黃雅鈴 
英語 

蕭可欣 
自然 

黃雅鈴 
數學 

張巧佩 
 

 

 

 

國文 

林淑偵 
歷史 

葉育安 
數學 

張巧佩 
國文 

林淑偵 

 

 

 

 

健教 

余佳祈 
視藝 

劉靜螢 
國文 

林淑偵 
英語 

蕭可欣 

 

 

 

 

體育 

黃芬菁 
自然 

黃雅鈴 
數學 

張巧佩 
英語 

蕭可欣 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 216 王慧貞 
 

導師時間 

王慧貞 
國文 

王慧貞 
數學 

蘇龍志 
自然 

黃雅鈴 

 

 

 

 

歷史 

姜韋良 
體育 

顏宏光 
健教 

顏宏光 
英語 

蕭可欣 
 

 

 

 

英語 

蕭可欣 
數學 

蘇龍志 
公民 

何宜芳 
音樂 

陳嬿嬿 

 

 

 

 

自然 

黃雅鈴 
英語 

蕭可欣 
自然 

黃雅鈴 
視藝 

唐昭文 

 

 

 

 

數學 

蘇龍志 
國文 

王慧貞 
國文 

王慧貞 
地理 

仇惟善 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 217  
 

數學 

郭室宜 
英語 

陳世菁 
數學 

郭室宜 
自然 

廖文豪 

 

 

 

 

英語 

陳世菁 
國文 

謝盈瑩 
自然 

廖文豪 
國文 

謝盈瑩 
 

 

 

 

自然 

廖文豪 
國文 

謝盈瑩 
數學 

郭室宜 
自然 

廖文豪 

 

 

 

 

自然 

廖文豪 
數學 

郭室宜 
數學 

郭室宜 
英語 

陳世菁 

 

 

 

 

國文 

謝盈瑩 
英語 

陳世菁 
國文 

謝盈瑩 
英語 

陳世菁 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 301 陳喻郁 
 

導師時間 

陳喻郁 
英語 

薛秀金 
歷史 

陳喻郁 
體育 

黃芬菁 

 

 

 

 

數學 

洪國華 
公民 

徐茂盛 
自然 

王孟 
國文 

楊喬茵 
 

 

 

 

公民 

徐茂盛 
地理 

葉靜雯 
國文 

楊喬茵 
歷史 

陳喻郁 

 

 

 

 

自然 

王孟 
國文 

楊喬茵 
英語 

薛秀金 
數學 

洪國華 

 

 

 

 

英語 

薛秀金 
數學 

洪國華 
地理 

葉靜雯 
自然 

王孟 

 

 

 

 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 302 沈文伸 
 

導師時間 

沈文伸 
數學 

沈文伸 
公民 

許啟舜 
國文 

王廣琪 

 

 

 

 

國文 

王廣琪 
國文 

王廣琪 
英語 

賴玉娟 
地理 

吳珍珍 
 

 

 

 

公民 

許啟舜 
自然 

李政修 
自然 

李政修 
體育 

顏宏光 

 

 

 

 

地理 

吳珍珍 
歷史 

蔡坤龍 
英語 

賴玉娟 
英語 

賴玉娟 

 

 

 

 

數學 

沈文伸 
數學 

沈文伸 
歷史 

蔡坤龍 
自然 

李政修 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 303 陳嬿嬿 
 

導師時間 

陳嬿嬿 
歷史 

葉育安 
英語 

方詩瑋 
國文 

蔡憶琦 

 

 

 

 

自然 

李政修 
自然 

李政修 
國文 

蔡憶琦 
歷史 

葉育安 
 

 

 

 

英語 

方詩瑋 
數學 

江佳蓉 
國文 

蔡憶琦 
公民 

徐茂盛 

 

 

 

 

體育 

葉彥麟 
公民 

徐茂盛 
數學 

江佳蓉 
自然 

李政修 

 

 

 

 

地理 

施旭真 
英語 

方詩瑋 
數學 

江佳蓉 
地理 

施旭真 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 304 陳燕儒 
 

導師時間 

陳燕儒 
體育 

黃芬菁 
數學 

賴容瑩 
英語 

陳燕儒 

 

 

 

 

英語 

陳燕儒 
國文 

顧佩桓 
歷史 

蔡坤龍 
公民 

巫懿如 
 

 

 

 

國文 

顧佩桓 
地理 

仇惟善 
英語 

陳燕儒 
自然 

李榮宗 

 

 

 

 

數學 

賴容瑩 
國文 

顧佩桓 
公民 

巫懿如 
歷史 

蔡坤龍 

 

 

 

 

自然 

李榮宗 
地理 

仇惟善 
數學 

賴容瑩 
自然 

李榮宗 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 305 賴玉娟 
 

導師時間 

賴玉娟 
自然 

廖大慶 
公民 

徐茂盛 
數學 

張巧佩 

 

 

 

 

地理 

葉靜雯 
數學 

張巧佩 
國文 

陳泳玲 
歷史 

蔡坤龍 
 

 

 

 

英語 

賴玉娟 
英語 

賴玉娟 
地理 

葉靜雯 
自然 

廖大慶 

 

 

 

 

英語 

賴玉娟 
體育 

謝明材 
數學 

張巧佩 
國文 

陳泳玲 

 

 

 

 

公民 

徐茂盛 
歷史 

蔡坤龍 
自然 

廖大慶 
國文 

陳泳玲 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 306 張紜榛 
 

導師時間 

張紜榛 
英語 

張紜榛 
數學 

江佳蓉 
國文 

謝盈瑩 

 

 

 

 

自然 

王小山 
地理 

仇惟善 
數學 

江佳蓉 
歷史 

陳喻郁 
 

 

 

 

英語 

張紜榛 
英語 

張紜榛 
公民 

徐茂盛 
地理 

仇惟善 

 

 

 

 

數學 

江佳蓉 
國文 

謝盈瑩 
國文 

謝盈瑩 
體育 

謝明材 

 

 

 

 

自然 

王小山 
自然 

王小山 
公民 

徐茂盛 
歷史 

陳喻郁 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 307 張毓芳 
 

導師時間 

張毓芳 
自然 

王小山 
歷史 

葉育安 
地理 

仇惟善 

 

 

 

 

體育 

張仲凱 
自然 

王小山 
歷史 

葉育安 
公民 

徐茂盛 
 

 

 

 

自然 

王小山 
公民 

徐茂盛 
英語 

劉惠慈 
國文 

楊喬茵 

 

 

 

 

國文 

楊喬茵 
英語 

劉惠慈 
數學 

洪國華 
地理 

仇惟善 

 

 

 

 

數學 

洪國華 
英語 

劉惠慈 
數學 

洪國華 
國文 

楊喬茵 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 308 王筱倩 
 

導師時間 

王筱倩 
公民 

巫懿如 
公民 

巫懿如 
體育 

謝明材 

 

 

 

 

數學 

胡清閔 
地理 

吳珍珍 
英語 

王筱倩 
國文 

顧佩桓 
 

 

 

 

歷史 

蔡坤龍 
國文 

顧佩桓 
地理 

吳珍珍 
自然 

王孟 

 

 

 

 

英語 

王筱倩 
英語 

王筱倩 
國文 

顧佩桓 
自然 

王孟 

 

 

 

 

歷史 

蔡坤龍 
自然 

王孟 
數學 

胡清閔 
數學 

胡清閔 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 309 洪若淵 
 

導師時間 

洪若淵 
國文 

陳姝妤 
國文 

陳姝妤 
公民 

許啟舜 

 

 

 

 

國文 

陳姝妤 
自然 

洪若淵 
英語 

陳世菁 
英語 

陳世菁 
 

 

 

 

地理 

葉靜雯 
公民 

許啟舜 
歷史 

葉育安 
自然 

洪若淵 

 

 

 

 

自然 

洪若淵 
英語 

陳世菁 
地理 

葉靜雯 
數學 

江佳蓉 

 

 

 

 

數學 

江佳蓉 
歷史 

葉育安 
體育 

黃芬菁 
數學 

江佳蓉 

 

 

 

 



  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 310 朱玉微 
 

導師時間 

朱玉微 
地理 

吳珍珍 
國文 

朱玉微 
英語 

劉惠慈 

 

 

 

 

國文 

朱玉微 
公民 

巫懿如 
國文 

朱玉微 
體育 

謝明材 
 

 

 

 

自然 

李榮宗 
英語 

劉惠慈 
自然 

李榮宗 
數學 

蘇龍志 

 

 

 

 

公民 

巫懿如 
數學 

蘇龍志 
地理 

吳珍珍 
歷史 

葉育安 

 

 

 

 

英語 

劉惠慈 
自然 

李榮宗 
歷史 

葉育安 
數學 

蘇龍志 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 311 葉靜雯 
 

導師時間 

葉靜雯 
公民 

徐茂盛 
自然 

王孟 
國文 

陳姝妤 

 

 

 

 

自然 

王孟 
國文 

陳姝妤 
數學 

胡清閔 
國文 

陳姝妤 
 

 

 

 

數學 

胡清閔 
英語 

方詩瑋 
數學 

胡清閔 
歷史 

蔡坤龍 

 

 

 

 

地理 

葉靜雯 
體育 

張仲凱 
歷史 

蔡坤龍 
英語 

方詩瑋 

 

 

 

 

英語 

方詩瑋 
地理 

葉靜雯 
自然 

王孟 
公民 

徐茂盛 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 312 梅永盛 
 

導師時間 

梅永盛 
國文 

楊喬茵 
數學 

梅永盛 
地理 

吳珍珍 

 

 

 

 

數學 

梅永盛 
國文 

楊喬茵 
體育 

張仲凱 
英語 

薛秀金 
 

 

 

 

數學 

梅永盛 
地理 

吳珍珍 
自然 

廖大慶 
公民 

許啟舜 

 

 

 

 

英語 

薛秀金 
自然 

廖大慶 
自然 

廖大慶 
公民 

許啟舜 

 

 

 

 

歷史 

陳喻郁 
國文 

楊喬茵 
歷史 

陳喻郁 
英語 

薛秀金 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 313 陳宜岑 
 

導師時間 

陳宜岑 
公民 

許啟舜 
英語 

陳世菁 
英語 

陳世菁 

 

 

 

 

國文 

陳宜岑 
歷史 

蔡坤龍 
國文 

陳宜岑 
自然 

廖大慶 
 

 

 

 

地理 

吳珍珍 
國文 

陳宜岑 
數學 

余國禎 
地理 

吳珍珍 

 

 

 

 

歷史 

蔡坤龍 
公民 

許啟舜 
英語 

陳世菁 
自然 

廖大慶 

 

 

 

 

數學 

余國禎 
體育 

張仲凱 
數學 

余國禎 
自然 

廖大慶 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 314 巫懿如 
 

導師時間 

巫懿如 
數學 

江佳蓉 
地理 

吳珍珍 
公民 

巫懿如 

 

 

 

 

數學 

江佳蓉 
歷史 

葉育安 
公民 

巫懿如 
自然 

陳麗璜 
 

 

 

 

英語 

黃琬靖 
自然 

陳麗璜 
國文 

陳泳玲 
歷史 

葉育安 

 

 

 

 

英語 

黃琬靖 
自然 

陳麗璜 
國文 

陳泳玲 
地理 

吳珍珍 

 

 

 

 

體育 

張仲凱 
數學 

江佳蓉 
國文 

陳泳玲 
英語 

黃琬靖 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 315 許啟舜 
 

導師時間 

許啟舜 
國文 

陳宜岑 
自然 

廖大慶 
歷史 

蔡坤龍 

 

 

 

 

英語 

蕭可欣 
自然 

廖大慶 
地理 

吳珍珍 
國文 

陳宜岑 
 

 

 

 

國文 

陳宜岑 
英語 

蕭可欣 
公民 

許啟舜 
體育 

謝明材 

 

 

 

 

公民 

許啟舜 
地理 

吳珍珍 
數學 

沈文伸 
數學 

沈文伸 

 

 

 

 

英語 

蕭可欣 
自然 

廖大慶 
數學 

沈文伸 
歷史 

蔡坤龍 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 316 陳麗璜 
 

導師時間 

陳麗璜 
地理 

葉靜雯 
英語 

陳燕儒 
歷史 

葉育安 

 

 

 

 

國文 

陳泳玲 
自然 

陳麗璜 
地理 

葉靜雯 
英語 

陳燕儒 
 

 

 

 

數學 

賴容瑩 
國文 

陳泳玲 
自然 

陳麗璜 
英語 

陳燕儒 

 

 

 

 

國文 

陳泳玲 
公民 

巫懿如 
歷史 

葉育安 
自然 

陳麗璜 

 

 

 

 

公民 

巫懿如 
數學 

賴容瑩 
體育 

張仲凱 
數學 

賴容瑩 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 317 詹茗芸 
 

導師時間 

詹茗芸 
歷史 

陳喻郁 
自然 

王小山 
數學 

蘇龍志 

 

 

 

 

公民 

巫懿如 
國文 

詹茗芸 
國文 

詹茗芸 
英語 

黃琬靖 
 

 

 

 

歷史 

陳喻郁 
自然 

王小山 
國文 

詹茗芸 
英語 

黃琬靖 

 

 

 

 

數學 

蘇龍志 
地理 

葉靜雯 
英語 

黃琬靖 
數學 

蘇龍志 

 

 

 

 

地理 

葉靜雯 
體育 

劉昌隆 
自然 

王小山 
公民 

巫懿如 

 

 

 

 



 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

一 二 三 四 五 

班 導師 318  
 

自然 

王雅慧 
英語 

賴玉娟 
英語 

賴玉娟 
數學 

梅永盛 

 

 

 

 

國文 

詹茗芸 
英語 

賴玉娟 
數學 

梅永盛 
數學 

梅永盛 
 

 

 

 

國文 

詹茗芸 
自然 

王雅慧 
數學 

梅永盛 
數學 

梅永盛 

 

 

 

 

國文 

詹茗芸 
國文 

詹茗芸 
自然 

王雅慧 
自然 

王雅慧 

 

 

 

 

國文 

詹茗芸 
自然 

王雅慧 
英語 

賴玉娟 
英語 

賴玉娟 

 

 

 

 


